
        Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

                                                                                  Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav  
              IČ: 46356983, DIČ: CZ46356983 

                                         Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

    soudem  v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp.zn.Firm.40987/93 

Voda je život, chraňme ji! 
®
                                                       

 

 
Telefon:  326 376 111      e-mail: mail@vakmb.cz 

provolba 326 376 xxx   URL: www.vakmb.cz 

Fax:  326 721 502 

 
Form 16 (05/2007) 

 
OBJEDNÁVKA MATERIÁLU A ZBOŽÍ 

č. SAE/PaS/2017/046/Šť 

pro provoz, oddělení: P01 C.Bau spol. s r.o.  
Dodací lhůta (termín): 03/2017     

Vyřizuje: ing. Šťastný Jiří Pod vsí 256 
Způsob dodání:  149 00   Praha 

 
V Mladé Boleslavi dne: 2.3.2017    

        

 
 

Objednáváme u Vás: 
 
opravu potrhaného opláštění vodojemu v Loučeni způsobené vichrem (50°16’52.433‘‘N, 15°00’41.650‘‘E).   
V době od objednání opravy do přípravy materiálu došlo k další vichřici, byly potrhány další šablony. 
Celkový počet potrhaných šablon je 22 ks. Z tohoto důvodu je uzavřen tento dodatek smlouvy. 
Rozsah opravy je specifikován následovně: Původní rozsah Navýšení 

- demontáž stávajícího poškozeného opláštění koule 2,00 m2 0,25 m2 
- montáž nového laťového roštu 10,00 m2 4,00 m2 
- dodávka latí 40 x40 mm 60,00 bm 6,00 bm 
- montáž tepelné izolace tl. 40 mm 12,00 m2 2,40 m2 
- dodávka tepelné izolace   
- montáž Al opláštění HG 11,33 m2 3,07 m2 
- dodávka bombírovaného Al. plechu tl. 0,8 mm 10,00 m2 6,00 m2 
- pronýtování spodní sekce AL oplechování HG 1,00 kpl  
- spojovací materiál 1,00 kpl 
- doprava 1,00 kpl 
- pronájem plošiny MAN 4x4/36 m 10,00 hod. 4,50 HZS 
- doprava plošiny do Loučeně a zpět 40,00 km 40,00 km 
- VRN 7,00 % 

 
Cena díla (bez DPH): 47 837,57 Kč 17 727,91 Kč 
 
Celková cena díla (bez DPH): 65 565,48 Kč  
Celková cena díla (vč. DPH): 79 334,23 Kč 
 
Termín dokončení: 20.3.2017 
Po dokončení díla bude dílo předáno, o předání bude sepsán předávací protokol. 
Klíč ke vstupu do areálu vodojemu zajistí VaK MB. 
Objednávka bude uložena v elektronickém registru smluv. 
 
Žádám o potvrzení akceptace objednávky e-mailem. 
 
Určeno pro provoz: P01  
Výkon: 6842 –VDJ Loučeň 

 
 Ing. Jiří Šťastný 
 vedoucí oddělení SAE 

  

 

 
Fakturu spolu se dvěmi kopiemi zašlete na adresu: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 

1151, 293 22  Mladá Boleslav 

Při vystavování  daňových dokladů prosíme o důsledné dodržování obchodního jména naší společnosti a 

vypsání čísla objednávky nebo jména pracovníka, který objednávku uskutečnil.  V opačném případě Vám 

bude doklad vrácen k upřesnění. 


